
REPUBBLICA ITALIANA

 D.D. n. 2440

R E G I O N E  S I C I L I A N A
UFFICIO DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA  REGIONALE

I L  C A P O  D E L L' U F F I C I O 

VISTO lo Statuto della Regione siciliana;
VISTE le  leggi  regionali  29.12.1962,  n.28  e  10.4.1978,  n.2  e  successive  modificazioni  ed

integrazioni;
VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n.10 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA la legge regionale  n° 19 del 16/12/2008 ed in particolare l’art. 2 comma 1;
VISTO il  C.C.R.L.  dell'Area della  dirigenza  per  il  quadriennio  giuridico  2002-2005 e per  i

bienni economici 2002-2003 e 2004-2005, pubblicato sulla G.U.R.S.n°31, parte prima,
del 13 luglio 2007;

VISTO il D.P. n.112/Segr. Giunta del 19 agosto 2008  vistato dalla Ragioneria Centrale il 15
settembre 2009 ed annotato al n.3618 con il quale è stata varata l’ articolazione interna
dell’Ufficio  della  Segreteria  di  Giunta  in  relazione  alla  nuova  configurazione
istituzionale discendente dalla L.R. n°19 del 16/12/2008 art. 2  comma 1;

VISTA la  nota  prot.  n.1186 dell’1  luglio  2009 con la  quale  l’ARAN Sicilia  ha  espresso  il
proprio avviso circa il trattamento economico accessorio da applicarsi,  in aderenza a
quanto previsto dall’art. 64, comma 5bis del C.C.R.L. Area Dirigenza, alle posizioni di
coordinamento e responsabilità  nell'ambito dell'Ufficio della Segreteria di Giunta;

VISTO      il D.D. n. 302520 del 20 aprile 2011, vistato dalla Ragioneria Centrale il 27 aprile 2011
ed annotato al n. 43 approvativo dal contratto individuale di lavoro sottoscritto il 20
aprile  2011,  con il  quale  sono state  conferite  al  dott.  Salvatore  Milazzo  le  funzioni
dirigenziali di coordinamento e responsabilità  ascritte alla “Struttura di Coordinamento
n. 1” dal  citato D.P. n° 112 Segr.Giunta del  19 agosto 2009, per il  periodo dal   01
maggio 2011 al 30 aprile 2014;

VISTO il  D.D.  n.  300/2014/6683  del  15  ottobre  2014,  vistato  dalla  Ragioneria  Centrale  il  6
novembre 2014 ed annotato al n. 1929, approvativo dal contratto individuale di lavoro
sottoscritto il 7 ottobre 2014, con il quale, in continuità all'incarico di cui al citato D.D.
n. 302520 del 20 aprile 2011, sono state conferite al dott. Salvatore Milazzo le funzioni
dirigenziali di coordinamento e responsabilità  ascritte alla “Struttura di Coordinamento
n. 1” dal  citato D.P. n° 112 Segr.Giunta del  19 agosto 2009, per il  periodo dal   01
maggio 2014 al 30 aprile 2017;

VISTO il D.P. n.322/2017/GAB del 3/2/2017, vistato dalla Ragioneria Centrale l' 8 marzo 2017
ed annotato al n. 90, con il quale è stato approvato il contratto individuale di lavoro,
sottoscritto  in  data  11 gennaio 2017, di  conferimento alla  dott.ssa  Antonina Buonisi
dell’incarico di Capo dell’Ufficio della Segreteria di Giunta;

VISTO il contratto individuale di lavoro sottoscritto il 17 maggio 2017 con il quale il Capo
dell’Ufficio della Segreteria di Giunta dott.ssa Antonina Buonisi ha conferito al dott.
Salvatore Milazzo dirigente di terza fascia, le funzioni dirigenziali di coordinamento e
responsabilità inerenti le competenze previste per la “Struttura di Coordinamento n°  1”
dell’Ufficio della Segreteria di  Giunta di cui al  citato D.P. n.112 Segr.Giunta del 19



REPUBBLICA ITALIANA

 D.D. n. 2440

R E G I O N E  S I C I L I A N A
UFFICIO DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA  REGIONALE

I L  C A P O  D E L L' U F F I C I O 

agosto  2009,  contratto  che  fa  parte  integrante  del  presente  decreto,  nel  quale  sono
determinati, tra l’altro, l’oggetto la durata gli obiettivi dell’incarico e la sua accettazione
nonché il relativo trattamento economico;

VISTA la  legge regionale n. 9 del 9 maggio 2017 di approvazione del Bilancio di previsione
della Regione Siciliana per l’anno finanziario 2017; 

 DECRETA

ART. 1 Ai sensi degli artt. 9 e 13 della legge regionale 15 maggio 2000, n.10, è approvato il
contratto  individuale,  che  fa  parte  integrante  del  presente  decreto,  sottoscritto  il  17
maggio  2017  tra  il  Capo  dell’Ufficio  della  Segreteria  di  Giunta  dott.ssa  Antonina
Buonisi  e  il  dott.  Salvatore  Milazzo  dirigente  di  III fascia,  con il  quale  sono state
conferite le funzioni dirigenziali di coordinamento e di responsabilità della “Struttura di
Coordinamento n° 1” dell’Ufficio della Segreteria della Giunta, secondo le competenze
in atto previste dal D.P. n° 112/ Segr.Giunta del 19/8/2009.

ART. 2 Il  Dipartimento  regionale  della  funzione  pubblica  e  del  personale  provvederà  agli
impegni di spesa sui relativi  capitoli  di  bilancio,  nonché al relativo pagamento degli
oneri derivanti dal contratto in parola. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per il visto e l’annotazione.

Palermo 17/05/2017

        Il Capo dell’Ufficio
                                        Firmato Antonina Buonisi


	DECRETA
	ART. 1 Ai sensi degli artt. 9 e 13 della legge regionale 15 maggio 2000, n.10, è approvato il contratto individuale, che fa parte integrante del presente decreto, sottoscritto il 17 maggio 2017 tra il Capo dell’Ufficio della Segreteria di Giunta dott.ssa Antonina Buonisi e il dott. Salvatore Milazzo dirigente di III fascia, con il quale sono state conferite le funzioni dirigenziali di coordinamento e di responsabilità della “Struttura di Coordinamento n° 1” dell’Ufficio della Segreteria della Giunta, secondo le competenze in atto previste dal D.P. n° 112/ Segr.Giunta del 19/8/2009.
	Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per il visto e l’annotazione.
	Il Capo dell’Ufficio
	Firmato Antonina Buonisi

